
UCHWAŁA NR IV/11/10 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1141 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 

Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) Rada Gminy Widawa uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń. 



Załącznik 

do Uchwały Nr IV/11/10 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 
 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  
 

1) Wydatki bieżące  

 Dział  Rozdział  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

Grupa: Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  64.305  -4.000  60.305  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  64.305  -4.000  60.305  

801   Oświata i wychowanie  6.370.918  +15.200  6.386.118  

 80101  Szkoły podstawowe  3.485.889  +19.200  3.505.089  

 80195  Pozostała działalność  184.170  -4.000  180.170  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  226.584  -16.800  209.784  

 85401  Świetlice szkolne  226.584  -16.800  209.784  

Wynagrodzenia i składki ogółem  9.248.823  -5.600  9.243.223  

  

Dział  Rozdział  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

Grupa: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

010   Rolnictwo i łowiectwo  417.502,01  +13.700  431.202,01  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi  1.500  +8.700  10.200  

 01095  Pozostała działalność  409.302,01  +5.000  414.302,01  

600   Transport i łączność  251.539  +6.000  257.539  

 60016  Drogi publiczne gminne  179.748  +.6000  185.748  

710   Działalność usługowa  20.760  +2.000  22.760  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  20.200  +2.000  22.200  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  242.701  -18.000  224.701  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  162.621  -18.000  144.621  

801   Oświata i wychowanie  1.358.751  +12.800  1.371.551  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  221.500  +12.800  234.300  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  16.291  -995  15.296  

 85401  Świetlice szkolne  16.291  -995  15.296  

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań ogółem  3.860.740,01  +15.505  3.876.245,01  

Grupa: Dotacje na zadania bieżące  

600   Transport i łączność  746.000  +50.000  796.000  

 60097  Gospodarstwa pomocnicze  745.000  +50.000  796.000  

Dotacje na zadania bieżące ogółem  865.500  +50.000  915.500  

Grupa:Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  30.000  -4.000  26.000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  30.000  -4.000  26.000  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  162.682  -1.405  161.277  

 85401  Świetlice szkolne  16.441  -1.405  15.036  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych ogółem  3.591.847  -5.405  3.586.442  

Grupa: Obsługa długu  

757   Obsługa długu publicznego  260.104  +6.500  266.604  

 75702  Obsługa papierów  206.104  +6.500  266.604  

Obsługa długu ogółem  260.104  +6.500  266.604  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  18.736.300,80  +61.000  18.797.300,80  



2) Wydatki majątkowe 

Dział  Rozdział  Treść  
Przed 

zmianą  
Zmiana  Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo  3.006.138  -78.000  2.928.138  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi  3.006.138  -78.000  3.928.138  

  Budowa sieci wodociągowej we wsi Korzeń  90.000  -78.000  12.000  

  Bodowa sieci wodociągowej we wsi Wola Kleszczowa.  120.000  -14.000  106.000  

  Wykonanie dokumentacji na budowę wodociągu  50.000  -30.000  20.000  

  
Budowa przepompowni w Rogóźniu. Modernizacja stacji 

uzdatniania wody  
2.731.257  +44.000  2.775.257  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  60.179  +17.000  77.179  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  45.179  +17.000  62.179  

  Zakup 2 pieców C.O. dla OSP Chociw  -  +20.700  20.700  

  Zakup samochodu terenowego dla Zarządu Gminnego OSP  35.000  -3.700  31.300  

Wydatki majątkowe ogółem  4.361.891  -61.000  4.300.891  

WYDATKI BUDŻETU OGÓŁEM  23.098.191,80  -  23.098.191,80  

 


